Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление Омского городского Совета от 29.09.2021 № 1189 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Мэра города Омска от Омского городского Совета»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 15.02.2017 № 512   «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Мэра города Омска», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Подпункт 1 пункта 1 Постановления Омского городского Совета от 29.09.2021 № 1189 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Мэра города Омска от Омского городского Совета»
дополнить подпунктом г) следующего содержания:
«г) Жуков Владимир Алексеевич – фракция Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ в Омском городском Совете.».
2. В подпункте 1 пункта 1 Постановления Омского городского Совета от 29.09.2021 № 1189 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Мэра города Омска от Омского городского Совета» в подпункте в) слова «Федотов Михаил Юрьевич» заменить на слова «Ивченко Иван Александрович».
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель Омского
городского Совета						                    В.В. Корбут